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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

 
 

 

Le Comité Régional AUVERGNE-RHONE-ALPES a confié aux 

ENFANTS du DEVOIR d’OYONNAX, l’organisation de la 

Compétition Inter-départementale Est. 

 

Après avoir accueilli deux Championnats de France en 2016 et 

en 2017, le championnat Régional par équipes la saison passée, 

les EDO sont très heureux d’accueillir les 18 et 19 mai 2019 la 

Compétition Inter-départementale Est. 

 

Fidèle à son savoir-faire, notre Association a mobilisé ses forces 

vives pour accueillir les équipes dans les meilleures conditions de 

confort et de sécurité. 

 

Nous remercions vivement Monsieur le Maire pour la mise à 

disposition du Centre Omnisports Léon Emin et pour la 

contribution de ses Services Municipaux. 

 

Nous remercions aussi le Comité Régional et son Président pour 

la confiance qui nous est accordée. 

 

Nous espérons que les gymnastes, leur encadrement, les dirigeants et leurs supporters garderont un 

excellent souvenir de leur passage à OYONNAX, dans la Plastic’Vallée, au cœur du HAUT-BUGEY. 

Tous nos vœux de succès aux gymnastes et que la meilleure équipe gagne. 

 

 

 

Éric LOCHE 

Président des EDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MOT DU PRESIDENT DES E.D. OYONNAX 
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

 

 
 

 

 

COMPETITION 

 

Centre Omnisports Léon Emin (salle C) 

125 Cours de Verdun 

01100 - Oyonnax 

Tél : 04 74 75 79 29  

Coordonnées GPS : 

Latitude 5.64380000   Longitude : 46.25440000 

 

 

 

ECHAUFFEMENT  

 

Centre Omnisports Léon Emin (salle B) 

125 Cours de Verdun 

01100 - Oyonnax 

Tél : 04 74 75 79 29  

Coordonnées GPS :  

Latitude 5.64380000   Longitude : 46.25440000 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ADRESSES ET PLANS 
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

PLAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SITE CENTRE OMNISPORTS Léon Emin 

SALLE DE COMPETITION  OMNISPORTS Léon Emin 

SALLE D’ECHAUFFEMENT OMNISPORTS Léon Emin 
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

 
 

DIVERS ACCES 

 

Route : Suivre A404 Direction Oyonnax  

 

Attention : Match de rugby le samedi 18/05/19 au Stade Charles MATHON à 18h30, 

l’accès au gymnase sera interdit en voiture (périmètre de sécurité) plusieurs heures 

auparavant.  

 

Il faudra prévoir de se garer à au moins 500m du gymnase. 

 

> Suivre les instructions de circulation et stationnement disponibles en dernière page de 

ce document. 

 

INFORMATIONS PARKING 

 

Parking Gratuit non surveillé à VALEXPO 

 

ACCES PMR 

 

Ascenseur qui donne un accès direct aux tribunes  

 

 

BILLETTERIE 

 

Tarifs des entrées 1 jour 2 jours 

Licencié FFG 

(sur présentation d’un justificatif) 
4€ 7€ 

Non licencié 6€ 9€ 

Enfant -12 ans Gratuit 

 

 

 

 

 

 
 

CONTACT 

 

PERMANENCE avant la COMPETITION : 

Association E.D.O. – BP 111- 55 Rue Jules Michelet – 01100- OYONNAX 

Tél : +33 4 74 77 97 56   Courriel : edo-gym@wanadoo.fr   

Site Internet : www.oyonnax-gym.fr 

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi de 14H à 20H 

  

RESPONSABLE TECHNIQUE DU COL 

 

BALME Franck 

 

INFOS UTILES 

INFOS COMPLEMENTAIRES 

mailto:edo-gym@wanadoo.fr
http://www.oyonnax-gym.fr/
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

ACCUEIL CLUB 

 

• Dès votre arrivée, présentez-vous à l’accueil situé dans l’entrée du complexe pour y retirer vos 

dossiers compétition. 

• Nous vous accueillerons le Samedi et Dimanche matin à partir de 7 H 00 

 

 

FORMALITES A ACCOMPLIR 

 

• DESTINATAIRE : COMITE REGIONAL AUVERGNE-RHONE-ALPES 

 

NOM DU DOCUMENT SOURCE ADRESSE DU DESTINATAIRE 
DATE DE 

FORCLUSION 

Engagements 
& Accréditations 

EngaGym 
https://jboss-
si.ffgym.fr/engagement/#/login 

14/04/2019 

Paiement des 

engagements 

Si chèque, 

envoi du reçu 
Si virement 

Adresse postale CAURAG 

10 avenue Viviani 69200 VENISSIEUX 
10/05/2019 

Musiques DjGym https://jboss-si.ffgym.fr/musique/#/login  14/04/2019 

Forfaits EngaGym 
https://jboss-

si.ffgym.fr/engagement/#/login 
7/05/2019 

 

Attention : les accréditations « Représentant club » (1 par club), « Juges » et « Entraineurs » sont 

à remplir dorénavant sur Engagym en même temps que les engagements des gyms.  

 

• DESTINATAIRE : COL 

 

NOM DU DOCUMENT SOURCE ADRESSE DU DESTINATAIRE DATE DE FORCLUSION 

Fiche Droit à l’image Annexe 1 
edo-gym@wanadoo.fr 10/05/2019 

Fiche Compte buvette Annexe 2 
 

 

 

 

 

 

CONSIGNES 

 

• Sécurité 

• Musiques : clés USB ou CD Audio 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFOS PRATIQUES 

https://jboss-si.ffgym.fr/engagement/#/login
https://jboss-si.ffgym.fr/engagement/#/login
https://jboss-si.ffgym.fr/musique/#/login
https://jboss-si.ffgym.fr/engagement/#/login
https://jboss-si.ffgym.fr/engagement/#/login
mailto:edo-gym@wanadoo.fr
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

RESTAURATION 

 

 
NOM DE 

L’ETABLISSEMENT 
Adresse N° de tel 

 

L’imprévu 
3 rue Bichat  

01100 OYONNAX 
04.74.73.90.15 

 

La Réserve 
86 Cours de Verdun 

01100 Oyonnax 
04.74.73.44.84 

 

 

 

 

• Une restauration rapide sera servie sur le site du Centre omnisports Léon Emin, 
Sandwichs (Jambon, saucisson, fromage) Hot-dog, hamburgers, frites, crêpes, 
viennoiseries, boissons chaudes, boissons fraiches, …, etc) 

• Rappel annexes fiche Compte buvette  

 

HEBERGEMENT 

 

NOM DE L’ETABLISSEMENT VILLE NUMERO DE TEL. SITE WEB 

Inter Hôtel Oyonnax 

Central Parc  
Oyonnax  04.74.73.90.15 

https://www.inter-

hotel.com/hotel/rhone-

alpes/oyonnax/central-parc-
hotel 

Hôtel Mélodie  Bellignat 04.74.73.45.26 http://www.hotel-melodie.fr 

Nouvel Hôtel Oyonnax 04.74.77.28.11 http://www.hotel-oyonnax.fr 

 

 

 

 

 

Restaurant L’Imprévu  

Société APNYL  

Hôtel Central Park  

 

RESTAURATION RAPIDE 

REMERCIEMENTS 

https://www.inter-hotel.com/hotel/rhone-alpes/oyonnax/central-parc-hotel
https://www.inter-hotel.com/hotel/rhone-alpes/oyonnax/central-parc-hotel
https://www.inter-hotel.com/hotel/rhone-alpes/oyonnax/central-parc-hotel
https://www.inter-hotel.com/hotel/rhone-alpes/oyonnax/central-parc-hotel
http://www.hotel-melodie.fr/
http://www.hotel-oyonnax.fr/
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

 
 

 

 

Nom de l’association (en toutes lettres)  : …………………………………………………………………………………… 

 

Ville : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Chef de délégation : Nom : ……………………………………………… Prénom : ………………………………………… 

 

 

 

 

Le responsable du club certifie que les responsables légaux (père, mère ou tuteur) des gymnastes 

participant à la Compétition Inter-départementale Est, le 18 & 19 mai 2019 à Oyonnax (01) sont 

informés qu'un photographe couvrira l’événement et qu’ils l’autorisent à prendre des photos de leurs 

enfants dans le cadre de la compétition, et dans le respect du principe du droit à l’image. 

 

Nous vous demandons d’inscrire ci-dessous les références des gymnastes qui ne veulent pas être 

photographiés : 

 

NOM PRENOM CATEGORIE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Le non-retour de cette fiche implique l’acceptation du droit à l’image. 

 

Fait à……………………………………………… 

 

Le…………………………………………………… 

 

Signature du Chef de délégation et cachet du club : 

 

 

 

 

 

 

A retourner avant le 10/05/2019 

Par mail : edo-gym@wandoo.fr  ou courrier : EDO - BP111 - 01103 OYONNAX Cedex 

 

 

ANNEXE 1 – FICHE DROIT A L’IMAGE 

mailto:edo-gym@wandoo.fr
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Inter-départementale Est Equipes 

18 & 19 mai 2019 – Oyonnax 

 
 

 

Nom de l’association (en toutes lettres) : …………………………………………………………………………………… 

 

Ville : ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Je soussigné(e), Madame, Monsieur, 

 

Nom : …………………………………………………………… Prénom : ……………………………………………………… 

 

Adresse : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Tél. Portable : ……………………………………………………… 

 

Email : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Demande l’ouverture d’un compte pour le club cité précédemment à l’occasion de la Compétition Inter-

départementale Est, le 18 & 19 mai 2019 à Oyonnax (01). Le dépôt en caution d’une carte d’identité 

sera demandé. 

 

Listing des personnes autorisées à utiliser le compte : 

 

 

NOM PRENOM QUALITE 

  

  

  

  

  

 

 

Je m’engage à honorer la facture de nos achats avant la fin de la compétition. 

 

 

Fait à…………………………………………… 

 

Le………………………………………………… 

 

Signature du Président et cachet du club : 

 

 

 

 

 

A retourner avant le 10/05/2019 

Par mail : edo-gym@wandoo.fr  ou courrier : EDO - BP111 - 01103 OYONNAX Cedex 

ANNEXE 2 – FICHE COMPTE BUVETTE 

mailto:edo-gym@wandoo.fr
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Pro D2 Oyonnax Rugby - 1/2 Finale - Saison 2018/2019
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©
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
- 

Vi
lle

 d
’O

yo
nn

ax
 2

01
7

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

Bd Lo
ui

s D
up

uy

M
is

e 
à 

jo
ur

 d
u 

08
-1

2-
20

17

E1 Entrée Ponceurs
(pas de vente de billet, 
réservés aux partenaires)

E1

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

TECHNOPÔLE

TECHNOPÔLE
Parking gratuit 250 places

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

P
1000
PLACES

+ NAVETTE
GRATUITE

VALEXPO

DES CRÉTÊTS
250 PLACES

TECHNOPÔLE

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

DES CRÉTÊTS

DES CRÉTÊTS
Parking gratuit 250 places

P
1000
PLACES

+ NAVETTE
GRATUITE

VALEXPO

DES CRÉTÊTS
250 PLACES

TECHNOPÔLE

Bis

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P

Bis

P3
P1
P2

P
1P
2P
3P
4P


